Ergebnisdienst HBSV

Gruppenliga Sud

IBSV

Ergebnisliste vom 2 . Spieltag Saison 2023
in: Bensheim-A.
System : Beton
am : 14. Mai 2023
Turnierleiter : Thomas Friedmann SG Weiterstadt
Oberschiedsrichter : Schmitt, Michael SG Arheilgen
Schiedsrichter : Becker, Heinz MGC Kahler-Sandhasen
Schiedsrichter : Becker, Michael SG Weiterstadt
Turnierbeginn : 9:00 Uhr Turnierende : 15:30 Uhr
Tabelle vor dem 2 . Spieltag
Rang Mannschaft Schlage Schnitt Punkte
1 MSC Bensheim-A 3 469 29,31 6
2 SG Arheilgen 3 472 29,50 4
3 SG Weiterstadt 499 31,19 2
4 MGC Kahler Sandhasen 500 31,25 0

Tagestabelle

Rang Mannschaft Schlage Schnitt Punkte
1 MSC Bensheim-A 3 486 30,38 6
2 SG Arheilgen 3 488 30,50 4
3 MGC Kahler Sandhasen 556 34,75 2
4 SG Weiterstadt 591 36,94 0

Tabelle nach dem 2 . Spieltag

Rang Mannschaft Schlage Schnitt Punkte
1 MSC Bensheim-A 3 955 29,84 12
2 SG Arheilgen 3 960 30,00 8
3 MGC Kahler Sandhasen 1056 33,00 2
4 SG Weiterstadt 1090 34,06 2

Besondere Vorkommnisse:

keine

Bensheim-A. , den 14.05.2023

Turnierprogramm fir Punkspiele ( 4er, 5er od. 6er Mannschaften mit Streichergebnis).
Bis zu 7 teilnehmende Mannschaften moglich. Das Programm wird standig aktualisiert.
Nutzung nur mit Einverstandnis des Erstellers. Die Nutzung ist bis auf Widerruf kostenfrei.
Eine Spende zu Gunsten der Jugendkasse des HBSV ist angemessen und wird gerne angenommen.

Ersteller:  Gunter Arnold, Tel: 06434 9336528, Mobil 0172 5779716, email: medienwart@minigolf-hessen.de
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estabelle

Gruppenliga Sud 2 . Spieltag Saison 2023

Spieler pro Team in der Wertung: 4 Einzelspieler in der Wertung : 21 Runden in der Wertung :
1. 6 Pkt. MSC Bensheim-A 3 Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
34053 Rothermel, Ute SWI 30 29 29 27 115 28,75
66151 Konieczny, Stephan SM | 35 29 36 33 133 33,25
66636 Kober, Marion SW I 38 35 35 30 138 34,50
67862 Stahl, Daniel H 36 32 26 29 123 30,75
34054 Rothermel, Dieter SM I 31 30 33 25 119 29,75
132 120 123 111 486 30,38
AK 67347 Schufler, Jana D 36 46 37 38 157 39,25
2_ 4 Pkt. SG Arheilgen 3 Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
36110 Schmitt, Michael H 35 29 27 27 118 29,50
38570 Becker, Jan H 33 33 34 32 132 33,00
40091 Deck, Monika SWI 31 38 30 32 131 32,75
67117 Meyer, Werner SM I 29 29 31 28 117 29,25
67612 Mahler, Rudolf H 30 33 37 37 137 34,25
123 124 122 119 488 30,50
AK
3. 2 Pkt. MGC Kahler Sandhasen Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
67995 Flanderka, Wolfgang SM I 38 32 33 37 140 35,00
67990 Bohlig, Jorg SM | 42 37 32 32 143 35,75
66583 Becker, Heinz SM I 37 39 34 40 150 37,50
67992 Uhlmann, Torsten SMI 36 35 31 31 133 33,25
67993 Uhlmann, Petra SW I 36 35 46 41 158 39,50
147 139 130 140 556 34,75
AK 67991 WeiR, Klaus SM I 55 42 45 48 190 47.50
4. 0 Pkt. SG Weiterstadt Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
66911 Friedmann, Thomas SM | 40 34 39 43 156 39,00
37864 Drebert, Erich SM | 38 48 31 40 157 39,25
66163 Drebert, Clementine SWI 44 38 36 37 155 38,75
37225 Becker, Michael SM | 35 28 27 33 123 30,75
157 148 133 153 591 36,94
AK
Verein Einzelspieler Name Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
MSC Bensheim-Auerbach 33708 Wimmer, Kirsten SW I 44 38 44 42 168 42,00
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Bahnstatistik
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Nr. Bezeichnung
28 28
1 |Bahn1
438 438 1,750 1,750 1,594
30 30 30
2 |Bahn2
1,875 438 1,875 1,875 1,766
29 32 36
3 |Bahn3
1,813 438 2,000 2,250 1,875
/ Vi 48 45
4 |Bahn4
6 6 3,000 2,813 2,734
31 6 35 34
5 |Bahnb
1,938 6 2,188 2,125 1,969
8 31 32 35
6 |Bahno6
0 1,938 2,000 2,188 1,969
26 0 22 21
7 |Bahn7
1,625 0 1,375 1,313 1,391
35 42
8 |Bahn8
06 06 2,188 2,625 2,234
36 36 44
9 |Bahn9
2,250 688 2,250 2,750 2,234
5 27 30 36
10 |Bahn 10
6 1,688 1,875 2,250 1,859
8 21 23 27
11 |Bahn 11
1,313 1,438 1,688 1,391
26 32 33
12 |Bahn 12
1,625 2,000 2,063 1,766
28 28
13 |Bahn 13
6 1,750 6 1,750 1,656
26 29 27
14 |Bahn 14
6 1,625 1,813 1,688 1,672
6 32 31 44
15 |Bahn 15
6 2,000 1,938 2,750 2,078
9 37 36 31
16 |Bahn 16
3 2,313 2,250 1,938 2,078
8 23 26 29
17 |Bahn 17
1,438 1,625 1,813 1,500
0 21 26 21
18 |Bahn 18
0 1,313 1,625 1,313 1,375
486 488 6 9
0 0,500 4,750 6,938 33,141
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Top - Spieler des Tages

Gruppenliga Sud
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Einzelwertung

Gruppenliga Sud 2 . Spieltag Saison 2023

Turnier Basisnote: 106,181 Turnier Basisschnitt: 33,611

DRL Rangliste 01.03.23

Name / Vorname Verein Kat 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt (%] 1.Diff 2.Diff

Turnier
DRL Wert note
102,281 101,320
103,782 101,820
100,976 102,070
101,240 102,320
101,505 103,320
104,609 103,320
106,335 105,320
106,248 105,570
999,000 105,820
104,525 105,820
999,000 106,820
106,258 107,070
999,000 107,570
999,000 108,320
999,000 110,070
107,244 111,320
108,751 111,570
116,029 111,820
110,330 111,820
999,000 112,070
112,603 114,570
999,000 120,070
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34053
67117
36110
34054
37225
67862
40091
38570
67992
66151
67612
66636
67995
67990
66583
66163
66911
67347
37864
67993
33708
67991

Rothermel, Ute
Meyer, Werner
Schmitt, Michael
Rothermel, Dieter
Becker, Michael
Stahl, Daniel

Deck, Monika
Becker, Jan
Uhlmann, Torsten
Konieczny, Stephan
Mahler, Rudolf
Kober, Marion
Flanderka, Wolfgang
Bohlig, Jorg
Becker, Heinz
Drebert, Clementine
Friedmann, Thomas
SchiRler, Jana
Drebert, Erich
Uhimann, Petra
Wimmer, Kirsten
Weil, Klaus

MSC Bensheim-A 3

SG Arheilgen 3

SG Arheilgen 3

MSC Bensheim-A 3

SG Weiterstadt

MSC Bensheim-A 3

SG Arheilgen 3

SG Arheilgen 3

MGC Kahler Sandhasen
MSC Bensheim-A 3

SG Arheilgen 3

MSC Bensheim-A 3
MGC Kahler Sandhasen
MGC Kahler Sandhasen
MGC Kahler Sandhasen
SG Weiterstadt

SG Weiterstadt

MSC Bensheim-A 3

SG Weiterstadt

MGC Kahler Sandhasen
MSC Bensheim-Auerbach
MGC Kahler Sandhasen
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SW I
SMI

SMI
SMI

SW I

SMI
SMI

SW I
SMI
SMI
SMI
SW I
SMI

SMI
SW I
SW I
SMI

30
29
35
31
35
36
31
33
36
35
30
38
38
42
37
44
40
36
38
36
44
55

29
29
29
30
28
32
38
33
35
29
33
35
32
37
39
38
34
46
48
35
38
42

29
31
27
33
27
26
30
34
31
36
37
35
33
32
34
36
39
37
31
46
44
45

27
28
27
25
33
29
32
32
31
33
37
30
37
32
40
37
43
38
40
41
42
48

115 28,750 3
117 29,250 3
118 29,500 8
119 29,750 8
123 30,750 8
123 30,750 | 10
131 32,750 8
132 33,000 2
133 33,250 5
133 33,250 7
137 34,250 7
138 34,500 8
140 35,000 6
143 35,750 | 10
150 37,500 6
155 38,750 8
156 39,000 9
157 39,250 | 10
157 39,250 | 17
158 39,500 | 11
168 42,000 6
190 47,500 | 13
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Spielprotokolle Mannschaft 4
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Turnierprotokoll

Turnier: Gruppenliga Sud 2023, Spieltag 2
Veranstalter: MSC Bensheim-A.
Datum: 14.05.2023 Ort: Bensheim-A.
Systeme(e): Beton Turnierleiter: Thomas Friedmann
Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3
Schmitt, Michael

Oberschiedsrichter: _
SG Arheilgen

Becker, Heinz

MGC Kahler-Sandhasen
Becker, Michael

SG Weiterstadt

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Auswechslungen: Strafen:

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschadigungen oder Fehler an den Bahnen
keine

Ausnahmen fir Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Bestatigung aller Oberschiedsrichter

Oberschiedsrichter: gez. Schmitt, Michael

14.05.2023

Datum: Turnierleiter: gez. Thomas Friedmann

Stand: 03/2015 Quelle: http://www.minigolfsport.de/download/turnierprotokoll.pdf



